UBND TỈNH BẮC NINH
            TRƯỜNG CĐSP  BẮCNINH

               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:       /KH-CĐSPBN                                                   Bắc Ninh,  ngày   tháng 10 năm 2025

KẾ HOẠCH  CÔNG TÁC TUẦN 14
 (Từ ngày 03/11/2025 đến ngày 09/11/2025)

Thứ
Sáng Người phụ

trách
Chiều Người phụ

trách Nội dung Nội dung

Thứ hai
03/11

- Trưởng các đơn vị gửi lịch
tuần cho LĐTr (giờ lv theo
VB số 269/KH-CĐSPBN
ngày 10/5/2024).
- Duyệt đề thi
- Triển khai kiểm tra CT tuyển
sinh năm 2025 (theo KH)
- Đc Thương chỉ đạo; Đc
Loan – TC chủ trì, VPĐU
phối hợp chuẩn bị các ND,
ĐK cho Lễ trao tặng HH 30
năm tuổi Đảng cho các đc
Thắng, Vân theo YC và Lịch
(sẽ báo cụ thể) của ĐU Sở
- Làm việc với TTKĐCL về
GCN

Tr. Đơn vị

Đ/c Thương
Đ/c Chuân

Đc Thương

Đc Tuyến

- Đôn đốc tổng hợp hồ sơ
TS ĐHLK với ĐHSPHN
-16h: Dự SHCB QLKH-
KH, TV (Phòng họp T2
nhà A)

Đ/c Chuân

Đc Tuyến

Thứ ba
04/11

- Duyệt BC tổng kết Dự án
“Tăng cường phòng, chống
ma túy trong trường học đến
năm 2025” (P. TC-TT t/m)
- Dự giờ ĐMST

Đ/c Chuân

Đ/c Thương

-  Chỉ đạo đăng thông tin
trên Website Trường

Đ/c Chuân

Thứ tư
05/11

- Duyệt KH ‘Tăng cường CT
tuyên truyền, GDPL về phòng
chống ma túy cho SV GĐ
2025-2030’ (P. TC-TT t/m)
- Duyệt đề thi

Đ/c Chuân

Đ/c Thương

Thứ năm
06/11

- Duyệt BC sơ kết 5 năm thực
hiện Đề án “Xây dựng XH
học tập giai đoạn 2021-2030”
(TT BD-NN t/m)
- Duyệt đề thi

Đ/c Chuân

Đ/c Thương

- Nghe báo cáo về QL các
lớp ĐHLK

Đ/c Chuân

Thứ  sáu
07/11

- Duyệt báo cáo công tác
KTGS năm 2025
- Duyệt KH phòng, chống
HIV/AIDS theo CV số 6891
của Bộ GDĐT (P. TC-TT t/m)

Đ/c Thương

Đ/c Chuân

- Đôn đốc rà soát, thu học
phí các lớp ĐHLK
- 14h: Họp GBLĐTr (A-
T2)

Đ/c Chuân

Đc Tuyến

Thứ  bảy
08/11

-  Trực lãnh đạo:  Chỉ đạo coi
thi HP CĐMN VLVH K15
- Đoàn VC - NLĐ tham gia
giải chạy Tràng An Marathon
2025 theo QĐ (8,9/11/2025)
- Trực TS:

Đ/c Chuân

Bộ môn Thể
dục - Công
đoàn Trường
Đ/c Linh

- Trực lãnh đạo:
- Trực TS:

Đ/c  Chuân
Đ/c Linh

CN
09/11

- Trực lãnh đạo: Chỉ đạo coi
thi HP CĐMN VLVH K15
- Trực TS:

Đ/c Chuân

Đ/c Nhung

- Trực lãnh đạo:
- Trực TS:

Đ/c Chuân
Đ/c Nhung

           * Công việc trọng tâm:
- Các đơn vị thực hiện tốt Lịch làm việc, trực theo quy định của Tỉnh về giờ làm việc của các bộ

phận hành chính (Trường; các đơn vị Phòng/Trung tâm/CSMN thuộc Trường CĐSP Bắc Ninh): Theo nội
dung tại Kế hoạch số 269/KH-CĐSPBN ngày 10/5/2024 của Trường CĐSP Bắc Ninh.

- Các đơn vị tiếp tục rà soát, đóng gói hoàn thiện các công việc do đơn vị phụ trách, sẵn sàng chuẩn
bị cho sáp nhập trường.

- Các đơn vị được phân công triển khai đợt cao điểm tổ chức các hoạt động chào mừng kỷ niệm
Ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11.

Nơi nhận:
   - Các đơn vị (t/h)
   - Lãnh đạo Trường.
   - Website Trường.
   - Lưu: VT, HCQT

       HIỆU TRƯỞNG

                       TS. Nguyễn Hữu Tuyến

	KẾ HOẠCH  CÔNG TÁC TUẦN 14

	(Từ ngày 03/11/2025 đến ngày 09/11/2025)

		2025-10-31T11:00:55+0700

		2025-10-31T14:16:47+0700

		2025-10-31T14:16:48+0700

		2025-10-31T14:16:49+0700